
ZARZĄDZENIE NR 241/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 23 września 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Równości 

Na podstawie §15 ust. 4 pkt 2 Statutu APS z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst ujednolicony 

stanowi załącznik nr 1 do uchwały Senatu APS nr 216/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Zespół ds. Równości w składzie: 

1) dr hab. Danuta Duch-Krzystoszek prof. APS – Przewodnicząca; 

2) prof. dr hab. Renata Siemieńska-Żochowska – Wiceprzewodnicząca; 

3) Aleksandra Borycka-Dziekańska - koordynator administracyjny;  

4) dr Małgorzata Korko - koordynator statystyczny;  

5) dr hab. Ilona Matysiak prof. APS; 

6) dr hab. Danuta Uryga prof.APS; 

7) dr hab. Stefan Paruch prof. APS; 

8) dr Adam Buczkowski; 

9) dr Krystyna Heland-Kurzak; 

10) dr Beata Rola; 

11) dr Filip Rola; 

12) dr Michał Szulawski; 

13) dr Hubert Iwanicki;  

14) dr Monika Zima-Parjaszewska; 

15) Daniel Rumiancew; 

16) Barbara Mroczkowska;  

17) Wojciech Polak; 

18) Piotr Grzybowski; 

19) Ewa Stoecker – przedstawiciel Samorządu Doktorantów APS 

20) Kamil Jaros – przedstawiciel Samorządu Doktorantów APS 

21) Joanna Gierzyńska – przedstawiciel Samorządu Studentów APS 

22) Monika Matczak – przedstawiciel Samorządu Studentów APS 

2. Zespół zostaje powołany na okres kadencji Rektora tj. do 30 sierpnia 2024 r. 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy, w szczególności: 

1) opracowanie planu równościowego (Equality Plan); 

2) stworzenie, przystosowanie i przetestowanie narzędzi pozyskiwania danych 

dotyczących polityki równościowej oraz samopoczucia w tym zakresie 

pracowników i studentów APS; 

3) inicjowanie, monitorowanie, sprawozdawanie, przygotowanie raportów na temat 

realizowanych zadań; 



4) współpraca z Radą Konsultacyjną ds. Zrównoważonego Rozwoju i Społecznej 

Odpowiedzialności Uczelni i Kolegium Rektorskim w zakresie realizowanych 

zadań; 

5) redakcja informacji na stronę internetową APS dotyczących realizowanych zadań; 

6) poszukiwanie strategicznych inicjatyw zw. z wdrożeniem zasad zrównoważonego 

rozwoju; 

7) przygotowywanie rozwiązań naprawczych w obszarach wymagających działań 

interwencyjnych, w ramach realizowanych zadań. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


